



AZULEJOS Y PAVIMENTOS CABELLO,S.A.

PAG 1 - 1

A - 29200722

Polígono Ind. Arroyo de la Miel
29631 ARROYO DE LA MIEL (Málaga)

Tfno : 952 442 144 Fax : 952 560 068

NOMBRE O RAZON SOCIAL:

ENUAN CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS, SL.

DOMICILIO :

AVDA. SALVADOR VICENTE, 13, BLQ. 2, 4ºB

DP:

29631

CIUDAD:

BENALMADENA (MALAGA)

C.I.F./N.I.F.:

B93521094

FACTURA	FECHA	FORMA DE PAGO	CIUDAD: BENALMADENA (MALAGA)				
279/18	07/06/2018	CONTADO	C.I.F./N.I.F.: B93521094				
DESCRIPCION ARTICULO			CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
BOSCO ARGENT 22X85			38,87		19		738,53
STAGE ARENA 30X60			8,64		16		138,24
MONTBLANC DEC. GRIS 60X60			4,32		24		103,68
SCOTLAND BEIGE 30X60			6,48		16		103,68
OREGON PERLA 45X45			3,03		15		45,45
SERPAL PERLA 33X60			8,33		15		124,95
MR SERPAL GRIS 25X38			3,99		15		59,85
PLATO DUCHA STONE P. PL. BLANCO 170X80			1,00		340		340,00
INOD. GAP COMPACT T/AMORT.			1,00		310,80 €		310,80
M. BAÑO MULHACEN RUSTIC WOOD 70X45 + LAV.			1,00		250,00 €		250,00
GRIFO LAVABO EUROSMART COSMOPOL.			1,00		85,00 €		85,00
KIT DE DUCHA TEMPESTA			1,00		155,00 €		155,00
MAMP. BAÑERA TRANSP 150X85			1,00		132,00 €		132,00
BAÑERA CONTESA 170X70			1,00		104,00 €		104,00
M. BAÑO BASIC 50X40 + LAVABO			1,00		225,00 €		225,00
GRIFO LAVABO TEIDE			1,00		56,00 €		56,00
INOD. GAP COMPACT T/AMORT.			1,00		310,80 €		310,80
PLATO DUCHA STONE P. PL. BLANCO 116X80			1,00		240,00 €		240,00
MAMP. CITY TRANSP. 3 SLID 111-116			1,00		349,00 €		349,00
TAPA AMORTIGUADA			1,00		95,00 €		95,00
M. BAÑO CONFORT ANTRACITA GLOSS 70X46 + LAV.			1,00		270,00 €		270,00
EUROSMART COSMOP.			1,00		85,00 €		85,00
KIT DE DUCHA SINTRA			2,00		145,00 €		290,00
NESS BEIGE 60X60 DECORADO			4,38		24,00 €		105,12
BOSCO ARGENT RODAPIE 7X85			35,00		5,80 €		203,00
TOTAL IMPORTE			15		% DTO	BASE IMPONIBLE	
4920,10 €			738,02 €		21% IVA		TOTAL FACTURA
818.636 pta			122.795 pta		878,24		5060,32 €
			695840 Pta		146126		841.967 pta